



Yacht Deco

CMB Yachts'ın Yönetim Kurulu Üyesi Beril Başaran, aynı zamanda tasarım ve dekorasyon uzmanı... Mystic ve Orient Star gibi ödüller alan iki megayatin tasarım sürecinde onun da dokunuşları var. Tasarımcılarla ve müşterilerle koordineli çalışan, fikirleriyle bu yatların tasarımına renk katan Başaran, CMB Yachts'ın nasıl kurulduğunu ve yeni projelerini anlattı.

Yaz: NESLHAN BÖLE

“Kendi teknemizle işe başladık”

Altı yıl önce kurulan CMB Yachts, henüz yat sektöründe çok genç bir firma ancak şimdiye kadar 40 metrenin üzerindeki Mystic ve Orient Star gibi çok konuşulan iki megayat üretti. 46 metrelik Mystic ve 47 metrelik Orient Star dünyanın en büyük kompozit yatları arasında yer alıyor. Bu

DEKORASYONDAN M ANLAYAN BERİL BAŞARAN, MYSTIC VE ORIENT STAR'IN TASARIMINA RENK KATTI.

arada her iki megayat da tasarımlarıyla hem övgüler hem de ödüller aldı. Mystic, Design et al Dergisi'nin düzenlediği 2011 Uluslararası Tekne Ödülleri'nde "40 metre üzeri tekne" sınıfında birinciliği, Orient Star ise daha proje aşamasındayken yine Design et al'da "50 metre altı en iyi konsept tasarımı" ödülünü almıştı. Mystic için Alman Birgit Schnaase, Orient Star için Tara Bernard gibi dünyaca ünlü iç tasarımcılarla çalışan CMB Yachts'ın bu denli başarılı olmasında CMB Yachts'ın Yönetim Kurulu Üyesi Beril Başaran'ın da payı büyük. Aynı zamanda tasarım ve dekorasyon uzmanı olan Başaran, fikirleri ve deneyimleriyle megayatlara farklı bir renk ve dokunuş katıyor. Kendisi, CMB Yachts'ın ürettiği yatlarda, iç tasarımcıların belirlenmesinden, dekorasyon tarzı seçimine; dekoratif eşyaların seçilmesinden müşterilerle iletişime kadar tüm süreçle yakından ilgileniyor. Ayrıca otel, ofis ve ev dekorasyonu işleriyle de meşgul olan Başaran, 75 metrelik yeni bir megayat projesinden heyecanlı bahsediyor. Şimdilik daha fazla bilgi alamadığımız ve 2014'te yapımına başlanacak bu megayat için dünyaca ünlü tasarım firması Espen Oino International'la anlaşmalarını belirtmekle yetiniyor.

Dekorasyon merakınız nereden geliyor? Ne kadar zamandır bu işle ilgileniyorsunuz?
Yıllardır dekorasyon işindeyim. Hep içimde vardı. İlk



BERİL BAŞARAN

Fotoğraf: PINAR GEDİKÖZER